

VYSTAVIL:

KONTAKT: tel.: 475 504 502; mob.: 602 535 528; e-mail.: predlice@sroubek.cz

Dodavatel:

**ŠROUBEK Ústí nad Labem, s.r.o.**  
 PROVOZOVNA PŘEDLICE  
 Tovární 3416  
 400 01 Ústí nad Labem-Předlice  
 IČO 25429167 DIČ CZ25429167

Odběratel:

**Střední průmyslová škola stavební a**  
 Čelakovského 250/5  
 40007 Ústí nad Labem - Krásné  
 IČO 18385061 DIČ CZ18385061  
 475501222 Stejskalová

č.položky název	mj.	cena/mj	množství	Kč bez DPH	DPH %	Kč s DPH
<b>26490</b> D55- Kladivo 400g 1041	ks	<b>90,000</b>	<b>24</b>	<b>2 160,00</b>	<b>21%</b>	<b>2 613,60</b>
<b>6216</b> Jehla rysovací	ks	<b>23,880</b>	<b>24</b>	<b>573,12</b>	<b>21%</b>	<b>693,48</b>
<b>31323</b> D05- Pil.sada 200/2 5dil.	ks	<b>369,008</b>	<b>24</b>	<b>8 856,19</b>	<b>21%</b>	<b>10 715,99</b>
<b>2488</b> D05- Pil.list 300oboustr kov	ks	<b>5,949</b>	<b>100</b>	<b>594,90</b>	<b>21%</b>	<b>719,83</b>
<b>19709</b> D09- Ram pily na kov 300mm	ks	<b>205,290</b>	<b>24</b>	<b>4 926,96</b>	<b>21%</b>	<b>5 961,62</b>
<b>30123</b> Měřítka ocel 300mm	ks	<b>37,188</b>	<b>24</b>	<b>892,51</b>	<b>21%</b>	<b>1 079,94</b>
<b>41492</b> D55- Uhel.150x100x5mm přílož.	ks	<b>159,174</b>	<b>10</b>	<b>1 591,74</b>	<b>21%</b>	<b>1 926,01</b>
<b>5601</b> Kruzitko 150mm ocel zam.s vodítkem	ks	<b>152,760</b>	<b>10</b>	<b>1 527,60</b>	<b>21%</b>	<b>1 848,40</b>
<b>25413</b> D19- Nuzky plech 250 prave MAX STEEL Stanley	ks	<b>339,921</b>	<b>20</b>	<b>6 798,42</b>	<b>21%</b>	<b>8 226,09</b>
<b>21608</b> D19- Nuzky plech 250 leve MAX STEEL Stanley	ks	<b>339,921</b>	<b>5</b>	<b>1 699,61</b>	<b>21%</b>	<b>2 056,52</b>
<b>9423</b> Sekac pl. 175/101 zam. Zbirovia	ks	<b>176,283</b>	<b>24</b>	<b>4 230,79</b>	<b>21%</b>	<b>5 119,26</b>
<b>33695</b> D09- Sekac 105/175 zam.křížový	ks	<b>98,926</b>	<b>24</b>	<b>2 374,22</b>	<b>21%</b>	<b>2 872,81</b>
<b>20520</b> D05- Dulcik CR-V sada 3ks 0.8, 1.5, 2.5	ks	<b>153,884</b>	<b>12</b>	<b>1 846,61</b>	<b>21%</b>	<b>2 234,40</b>
<b>16626</b> D09- Kartac rucni ocel 4-rad.drev.ruk.	ks	<b>26,775</b>	<b>24</b>	<b>642,60</b>	<b>21%</b>	<b>777,55</b>
<b>7821</b> D55- Vrtak sada 1.0-10.0 HSS-R 19ks	ks	<b>262,566</b>	<b>10</b>	<b>2 625,66</b>	<b>21%</b>	<b>3 177,05</b>
<b>9022</b> D05- Pajka 100W	ks	<b>252,891</b>	<b>12</b>	<b>3 034,69</b>	<b>21%</b>	<b>3 671,98</b>
<b>31017</b> Kleste kom.180 GOLA	ks	<b>171,072</b>	<b>20</b>	<b>3 421,44</b>	<b>21%</b>	<b>4 139,94</b>

<b>17340</b> Kleste stíp.180 bocni GOLA	ks	<b>164,376</b>	<b>10</b>	<b>1 643,76</b>	<b>21%</b>	<b>1 988,95</b>
<b>16042</b> D55- Kleste stíp.180 cel.	ks	<b>106,362</b>	<b>10</b>	<b>1 063,62</b>	<b>21%</b>	<b>1 286,98</b>
<b>32648</b> D55- Sroub.sada CrV 7dil.	sad	<b>167,355</b>	<b>20</b>	<b>3 347,10</b>	<b>21%</b>	<b>4 049,99</b>
<b>5289</b> Cin 60%	kg	<b>783,963</b>	<b>1,245</b>	<b>976,03</b>	<b>21%</b>	<b>1 181,00</b>

**Celkem: ( bez / vč DPH) 54 827,58 66 341,37**

**PLATNOST NABÍDKY:**

Platnost této nabídky: 5 pracovních dnů od vystavení

